

# **GREENF ApS**

Allinggårdsvej 145  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/11/2020**

---

**Bjarne Zepernick**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GREENF ApS  
Allinggårdsvej 145  
8600 Silkeborg

e-mailadresse: Carsten.jcbsn@gmail.com

CVR-nr: 33970463

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er gødningsfremstilling, produktion af energi, forskning, rådgivning, samt handel med økologiske varer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat kr. 108.772.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Vi er tilfreds med resultatet, selvom der er beskedent fremskridt, det skyldes til dels, at vi har investeret i og derved oprustet vores videnskabelige viden om klima, CO<sub>2</sub> binding på økologiske arealer med godt resultat.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		2.720.554	2.093.216
Eksterne omkostninger .....		-2.450.194	-1.863.469
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>270.360</b>	<b>229.747</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-83.131	-83.131
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>187.229</b>	<b>146.616</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-37.110	-37.204
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>150.119</b>	<b>109.412</b>
Skat af årets resultat .....		-41.347	-28.960
<b>Årets resultat .....</b>		<b>108.772</b>	<b>80.452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		108.772	80.452
<b>I alt .....</b>		<b>108.772</b>	<b>80.452</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		204.585	287.716
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>204.585</b>	<b>287.716</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>204.585</b>	<b>287.716</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		767.000	738.520
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>767.000</b>	<b>738.520</b>
Andre tilgodehavender .....		131.682	217.844
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>131.682</b>	<b>217.844</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>898.682</b>	<b>956.364</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.103.267</b>	<b>1.244.080</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		303.185	188.069
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>383.185</b>	<b>268.069</b>
Gæld til banker .....		537.076	607.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		56.050	253.982
Skyldig selskabsskat .....		61.370	50.146
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		65.586	64.857
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>720.082</b>	<b>976.011</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>720.082</b>	<b>976.011</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.103.267</b>	<b>1.244.080</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser overfor tredjemand.

Selskabet har ikke indgået leasingforpligtelser.

Der er på statusdagen ingen løbende retssager som kan påvirke selskabets økonomiske stilling.

Selskabet har bygget på lejet grund, hvor der er indgået en lejeaftale for en 5 årig periode.

Der er 2 år tilbage af lejeperioden.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1